**Eucharistiae** solennes processiones  
semel in anno instituenda, &  
quando. 57.

- solemnis processions auctor  
ignoratur. 47, & 48.
- ejus processio cepit seculo xiv. 49.
- quibus ex causis instituan-  
tur ejus processiones. 58.

**Expositio** quando permittenda. 81, & 83.  
-ejus origo. 79, & 80.

**F**

**F**ormica cur in Bibliis landa-  
tur. 2.

**G**

**G**estabatur Eucharistia pu-  
blice in Martyrum solemnita-  
tibus. 41.

**He-**

H

**H** Ebraei Hierosolymam con-  
fluebant. 15.

Hofanna quid significat? 17.

**I** Magines Sanctorum cum Eu-  
charistia non associande? 73. & 74.

Isis a Sacerdotibus circumlata. 10.

**J**oseph cum pompa tradactus est. 9.

**K** ϸμϸ quid notat? 7.

L

**L**itania unde dicatur? 28.

Locustae ordinate incedunt. 4.

Lugere quid significat apud Jere-  
miam? 16.

M

**M**ajor Litania cur ita dicta. 32.  
-ejus origo. 33.

Menstruae Processiones cur insti-  
tuta. 68.

-intra Ecclesiae ambitum con-  
tinenda. 70.

Miraculorum ratio. 65.

M

Ni-

N

**N**imia frequentia mixuit re-  
verentiam. 64.

**N**unquam in processionibus Grae-  
corum Eucharistia fuit delata. 44.

**O**rdō argumentum est Divi-  
nitatis. 8.

**O**stenforiorum usus quando capit. 53.

**P**atres ab enunciandis Myste-  
riis abstinabant. 36.

**P**opulus a Parochiali Ecclesia non  
avocandus. 84.

**P**resanctificatorum usus vetustis-  
simus. 47.  
-unde originem doceat. 46. & 49.

**P**rocedere quid? 20.

**P**recessio fuit argumentum jurif-  
dictionis. 29.

-in sacra Liturgia. 18.

-pro accessu ad Ecclesiam. 19.

-pro Synaxi. 21.

-pro honorifico occursum. ibidem.

-Pentecostalis dicta quid? 21.

**P**rocessionis aditus Patronis Ec-  
clesiae. 21.

*clesiarum præstitus quid sit?* 24. 25. & 26.

-definitio. 1.

-origo. 2.

-honor summis viris tributus. 9.

-idem honor Episcopis quoque tributus. 23.

*Processiones nulle sub Ethnicis*

*Imperatoribus.* 35.

-quo Ecclesia seculo ceperint. 27.

-unde incrementum fecerint. 19.

*Προσφέρει quid?* 42.

*Psalmi cxviii. artificium.* 17.

**Q**uod rarum est, in pretio habetur. 63.

*Quotidiana negliguntur.* 64.

**R**ogationes. 32., & 33.

**S**anctorum reliquæ ab Eucharistia expositione ablegantur. 73.

*Solemnes Eucharistia processiones semel in anno instituenda, & quando.* 57.

qui-

De quibus ex causis instituan-  
tur.

58.

Statuae cum Eucharistia non cir-  
cumferende.

T

Ensa quid sint in Circensi  
pompa?

12.

Trojani graum Ordinibus compa-  
rati.

6.

Triumphus honor Imperatoribus  
decretus.